Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 8

им. академика Н. Н. Боголюбова г. Дубны Московской области

(Гимназия №8)

Приказ

02.09.2023                              № 306-1/01-04

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 2023  на

2023-2024 учебный  год;

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором работы по наставничеству в 2023-2024 учебном году Карташову

Т.С., зам. директора по УВР.

2. Назначить наставниками  Потапову И.В., учителя математики, Попружную Г.П.,

Медведеву Н.Н., Степанову Е.А., учителей начальных классов,  Бойкову М.Г., учителя

русского языка и литературы, Горячеву Т.А., учителя информатики.

3. Сформировать следующие наставнические пары:

Бойкова М.Г.-Сяткина А.Д.

Горячева Т.А. – Зайцева К.В.

Поружная Г.П. – Ушакова С.А.

Медведева Н.Н. – Котырева А.А.

Степанова Е.А.- Созина О.А.

Потапова И.В.- Писарева Д.А.

4. Куратору наставнических пар Карташовой Т.С.

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Горячева Т.А.

№ ФИО Подпись № ФИО Подпись

1 Медведева Н.Н  7 Карташова Т.С.

2 Котырева А.А.  8 Сяткина А.Д

3 Ушакова С.А.  9 Попружная Г.П.

4 Созина О.А.  10 Зайцева К.В.

5 Бойкова М.Г  11 Степанова Е.А

6 Потапова И.В  12 Писарева Д.А.